

平成 28 年 3 月 12 日

各位

大和証券投資信託委託株式会社

## 信託報酬率変更のお知らせ

「DCダイワ・ターゲットイヤー2020」、「DCダイワ・ターゲットイヤー2030」および「DCダイワ・ターゲットイヤー2040」につきまして、このたび信託報酬率を引き下げるため、信託約款の変更を行ないましたので、お知らせいたします。

### 1. 対象ファンド

「DCダイワ・ターゲットイヤー2020」

「DCダイワ・ターゲットイヤー2030」

「DCダイワ・ターゲットイヤー2040」

### 2. 信託約款変更の内容

信託報酬率（税抜）および委託会社、販売会社、受託会社への信託報酬の配分を、次のとおり変更いたしました。

「DCダイワ・ターゲットイヤー2020」

(変更前)

(純資産総額に対して年率)

期間	信託報酬率（税抜）			
	委託会社	販売会社	受託会社	合計
第13計算期間まで	0.300%	0.300%	0.050%	0.650%
第14計算期間以降	0.110%	0.110%	0.030%	0.250%

(変更後)

期間	信託報酬率（税抜）			
	委託会社	販売会社	受託会社	合計
平成28年3月12日から 第13計算期間まで	0.125%	0.125%	0.030%	0.280%
第14計算期間以降	0.095%	0.095%	0.030%	0.220%

## 「DCダイワ・ターゲットイヤー2030」

(変更前)

(純資産総額に対して年率)

期間	信託報酬率 (税抜)			
	委託会社	販売会社	受託会社	合計
第23計算期間まで	0.300%	0.300%	0.050%	0.650%
第24計算期間以降	0.110%	0.110%	0.030%	0.250%

(変更後)

期間	信託報酬率 (税抜)			
	委託会社	販売会社	受託会社	合計
平成28年3月12日から 第18計算期間まで	0.155%	0.155%	0.030%	0.340%
第19計算期間から 第23計算期間まで	0.125%	0.125%	0.030%	0.280%
第24計算期間以降	0.095%	0.095%	0.030%	0.220%

## 「DCダイワ・ターゲットイヤー2040」

(変更前)

(純資産総額に対して年率)

期間	信託報酬率 (税抜)			
	委託会社	販売会社	受託会社	合計
第33計算期間まで	0.300%	0.300%	0.050%	0.650%
第34計算期間以降	0.110%	0.110%	0.030%	0.250%

(変更後)

期間	信託報酬率 (税抜)			
	委託会社	販売会社	受託会社	合計
平成28年3月12日から 第18計算期間まで	0.165%	0.165%	0.030%	0.360%
第19計算期間から 第28計算期間まで	0.155%	0.155%	0.030%	0.340%
第29計算期間から 第33計算期間まで	0.125%	0.125%	0.030%	0.280%
第34計算期間以降	0.095%	0.095%	0.030%	0.220%

## 3. 変更適用日

平成28年3月12日

以上